
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tork kapsičky na příbory s vloženým ubrouskem jsou ideální pro restaurace, kde je třeba stoly připravit
snadno a rychle. Příbor vylepší díky jednoduchému a stylovému designu úpravu každého stolu.

474637

Tork natural kapsička na příbory s bílýmTork natural kapsička na příbory s bílýmTork natural kapsička na příbory s bílýmTork natural kapsička na příbory s bílým
ubrouskem

Kapsičky s předem vloženými příbory můžete mít uložené vertikálně v Tork kartonu nebo jakémkoli
košíku

•

Předem vložený příbor šetří obsluze cenný čas při přípravě•

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sdělení si přečte 75 % uživatelů ubrousků•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID Kvalita
Advanced

Vrstva
2

Tisk
No

Délka ve složeném stavu
19.5 cm

Šířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavu
6 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
23 cm

Barva
Přírodní

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540689730 7322540689754 7322540809978

Obalový materiál Carton Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 100 500 (5 CON) 35000 (70 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

7

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 10

Hrubá hmotnost 839 g 4.5 kg 312.55 kg

Výška 205 mm 217 mm 2320 mm

Délka 88 mm 455 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 225 mm 230 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 755 g 3.8 kg 264.25 kg

Objem 4.06 dm3 22.71 dm3 1.59 m3

477828
Tork ubrousek
slonová kost koktejlový

478746
Tork bílý ubrousek na
večeři

477534
Tork bílý ubrousek
koktejlový

477402
Tork bílý obědový
ubrousek, 1/8 sklad

477579
Tork jemný bílý
ubrousek na večeři,
1/8 sklad

477414
Tork jemný bílý
obědový ubrousek

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


